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OR.271/17/20/B/SZP/MW-3
Belzyce, dnia 07 stycznia 2021 r.

wg rozdzielnika

dotyczy przetargu nieograniczonego. "Adaptacja pomieszczen i przystosowanie do utworzenia CUS", znak sprawy
OR.271/17/720/B/SZP/MW.

Informuje, ze do Zamawiajacego w w/w postepowaniu wplynely pytania. Zgodnie z art. 38 ust. | i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozniejszymi zmianami) Zamawia-
jacy przedstawia ponizej ich tresé¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy do wykonania jest grawitacyjny samoczynny system oddymiania o ktérym jest zapis w projekcie budowlanym?
Jesli tak prosimy o wiecej szczegolow.

Odpowiedz:

Zakres robét ujety w przedmiarze nie przewiduje wykonywania oddymiania grawitacyjnego samoczynnego systemu
oddymiania. Powyzsze roboty nie sg objete przedmiarem dotycza robot na klatce schodowej.

Pytanie nr 2

Czy jest do przebudowania instalacja hydrantow wewnetrznych wspomniana w projekcie? Jesli tak to prosimy o pro-
jekt.

Odpowiedz:

Roboty zwigzane z przebudowa instalacji hvdrantéw zostaly wykonane wezesniej i w zwigzku z tym nie sa w zakre-
sie obecnie zlecanych robot.

Pytanie nr 3
Prosimy o wskazanie kraty oddzielajgcej schody od holu przeznaczonej do demontazu? Oraz wyjasnienie wskazane]
ilosci 20 szt.

Odpowiedz:
Jest to krata pomiedzy holem, a klatka schodowg w miejscu gdzie przewidziana jest $cianka i drzwi pozarowe. llos¢

20 szt. dotyczy ciecia kraty w celu jej zdemontowania.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie zapisow krotnosé=0,5 (pkt 32) oraz krotnos¢= 0,3 (pkt 33) przedmiaru, dotyczacych montazu
drzwi.

Odpowiedz:

Roboty wykazane w pkt. 32 i w pkt. 33 przedmiaru robot dotyczace montazu drzwi oparto o normy KNR 202, kto-
rych zakres opracowano w kilkanascie lat temu i nie odpowiadaja w pelni stosowanym obecnie technologiom mon-
tazu. Dlatego powyzsze normy zastosowano przez analogi¢ z zastosowaniem wspolczynnika zmniejszajgcego.
Wspolezynnik dotyczy gléwnie robocizny i sprzgtu a nie ilodci drzwi do zamontowania.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie w metrach biezacych, ilosci rur c.o. do wymiany.

Odpowiedz:

Zakres robot ujety w przedmiarze nie przewiduje wymiany rur c.o., a jedynie wymiane tzw. ..galazek™ tj. rur przy-
lacznych do grzejnikow co ujeto w przedmiarze w poz. 53 jako 16 kompletow.
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Pytanie nr 6
Czy inwestor przewiduje ewentualne roboty dodatkowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, zgodnie z rozdzialem XVII SIWZ nie przewiduje zamowien o ktorych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6

Lustawy.
Ewentualne zmiany umowy zostaly uregulowane w § 17 wzoru umowy.

Pytanie nr 7
7 czego nalezy wykonaé $cianke oddzielajaca hol od klatki schodowej? (w projekcie zaznaczone jest g-k, natomiast
w SIWZ z cegly)?

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem robdt powyzsza Scianke nalezy wykonac jako murowang z cegly i otynkowang oraz poma-

lowana.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie zakresu robot dotyczgcych posadzki w holu?

Odpowiedz:

We. przedmiaru robdt dzial 3 Posadzki poz.25 — 28 okreslaja w 100% zakres robot dotyczy posadzek. Posadzka
w holu z plytek gresowych na zaprawie klejowe;j.

Pytanie nr 9

Prosimy o zestawienie stolarki drzwiowej.

Odpowiedz:

Stolarka drzwiowa ujeta w poz.30 przedmiaru z profili aluminiowych dotyczy drzwi w $ciance aluminiowej, pozo-
stale drzwi wewnetrzne wg opisdw i w ilosciach zawartych w poz. 31 — 33 przedmiaru robot.

Pytanie nr 10
Na Rzucie 1 pigtra zaznaczona jest przebudowa istniejacej balustrady, czy balustrada jest do wymiany? Jesli tak to

w jakim zakresie.

Odpowiedz:
Wymiana balustrady nie jest objeta przedmiarem robat i w tym etapie nie jest przewidziana do wymiany.

Pytanie nr 11
Na rzucie | pietra na elewacji poludniowej, zaznaczona jest plyta warstwowa i przegrody szklane o odpornosci og-
niowej. Czy zakres postepowania obejmuje montaz tych elementéw? Jesli tak to prosimy o szczegoOly.

Odpowiedz:
Zakres robdt objety przetargiem nie przewiduje robot elewacyjnych.

Pytanie nr 12
Czy inwestor dysponuje projektem branzy sanitarnej. Jesli tak to prosimy o dolgczenie skanow do dokumentacji
przetargowej.

Odpowiedz:
Z uwagi na niewielki zakres robdt sanitarnych dotyczacy 2 pomieszezen inwestor nie sporzadzal (nie dysponuje)

dokumentacji branzy sanitarne;.
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Pytanie nr 13
Przedmiar instalacja co pozycja 56 grzejniki stalowe - 16 szt. proszg o uszczegélowienie wielkosci grzejnikow (bo
w zalaczonej dokumentacji przetargowej nigdzie nie mozna tego znalezc)

Odpowiedz:
Przewiduje si¢ grzejniki o wysokosci 500 mm i diugosci 1000 mm w ilosci 16 szt.

Pytanie nr 14

Przedmiar instalacja co brak glowic termostatycznych - nalezy je doliczyc¢?

Odpowiedz:

W poz. 55 przedmiaru robdt (zastosowanej przez analogie z KNR 215) nalezy uwzgledni¢ zawory termostatyczne
wraz z glowicami termostatycznymi.

Pytanie nr 15

W Siwz jest mowa ze zlom z demontazu (grzejniki zeliwne) wykonawca powinien odwies¢ na zlomowisko - Prosze
o dopisanie takowej pozycji do kosztorysu

Odpowiedz:

Wykonawca moze doliczy¢ koszt wywozu zlomu do poz. 52 i 53. dotyczacej demontazu grzejnikow zeliwnych
i wymiany rur przylacznych uwzgledniajac otrzymang zaplate za zawieziony ztom.

Pytanie nr 16

Przedmiar Instalacja sanitarna pozycja 51 porecze dla 0s6b niepelnosprawnych przy umywalce i muszli ustepowej.
W przedmiarze brak WC dla osob niepetnosprawnych tzn. ze jest istniejacy. czy pozycje 50 w ktorej mamy dwa
ustepy nalezy potraktowac jako jeden normalny a drugi bez barier, czy nalezy doliczy¢ dodatkowo jeden WC bez
barier.

Odpowiedz:

W poz. 50 w ktérej wystepuja 2 ustepy nalezy traktowac jeden jako normalny a drugi jako bez barier.

Pytanie nr 17

W siwz jest mowa ze wszelkie nieuzyteczne materialy wykonawca powinien zutylizowac¢ na wlasny koszt. Proszg
o dopisanie w przedmiarze Instalacje sanitarne pozycji uwzgledniajacej koszty utylizacji zdemontowanych umywa-
lek 1 ustepow.

Odpowiedz:

Z uwagi na niewielkg ilo$¢ utylizowanych urzadzen sanitarnych (9 umywalek — poz. 38 i 5 ustgpdw — poz.39) koszty
utylizacji wykonawca moze uwzgledni¢ kosztach posrednich lub doliczy¢ do pozycji dotyczgcych demontazu urzg-
dzen sanitarnych.

wykonano w | epz.
opracowala: Malgorzata Wegiel tel. 81-516-27-37.
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